CONTPAQ i TRIBUNAL DE LO ADMINISTRATIVO 2017 Hoja: 1
Posicién Financiera, Balance General al 31/Dic/2017 Fecha: 12/Feb/2018
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE:
BANCOS
DEUDORES DIVERSOS
PAGOS ANTICIPADOS

Total ACTIVO CIRCULANTE:

ACTIVO FIJO:
MOBILIARIO Y EQ. DE ADMINISTRA..
MAQUINARIA'Y EQ. IND. DE COMU..
VEHICULOS Y EQ. TERRESTRE
DEPRECIACIONES

Total ACTIVO FIJO:

ACTIVO DIFERIDO:
DEPOSITOS EN GARANTIA
Total ACTIVO DIFERIDO:

SUMA DEL ACTIVO

3,470,901.80
2,902,318.00
255,790.21

6,629,010.01

2,022,755.49
2,241,897.39
248,000.00
-2,307,392.17

2,205,260.71

34,759.00

34,759.00

8,869,029.72

PASIVO CIRCULANTE:
.I.S. R. S. Sueldos
I. S. R. Rentas
CUOTAS Y APORT. POR PAGAR
ACREEDORES DIVERSOS
Total PASIVO CIRCULANTE:
ISR ESTIMULO FISCAL (DECRETO)
PASIVO FIJO:
Total PASIVO FIJO:

PASIVO DIFERIDO:

Total PASIVO DIFERIDO:

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
PATRIMONIO:
APORTACIONES
Total PATRIMONIO:
Utilidad o (perdida) del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

255,290.06
251,456.27
2,798,509.18
41,475.51

3,346,731.02
41,809,130.00

0.00

0.00

45,155,861.02

-26,049,230.02

-26,049,230.02
-10,237,601.28

-36,286,831.30

8,869,029.72




